



## Hållbart resande

Sverige och Europa visar ett allt större intresse för vår unika skärgård. Med tåg till Norrköping och direktbuss ut till Arkösund blir det miljövänligt. Här väntar en ytterst varierad skärgårdsmiljö i form av allt från nakna klipphällar till skogsbeväxta områden lämpliga för camping. Man kan hyra från en timme till flera veckor och nedan kan du se några exempel.

## Kajak eller Sup budget:

*En vecka.*

Kajak eller sup (touringbräda) med alla tillbehör för paddling.

*Ingår ej: Mat samt utrustning för camping.*

**Pris 1 650 SEK per person och vecka**

## Kajak grupp:

*En vecka.*

2–6 paddlare i singel- eller dubbelkajaker i passande modeller samt naturligtvis alla tillbehör för paddling. Rejäl fika vid ankomst och senare lunch efter grundlig introduktion, säkerhetstänk, kartgenomgång samt hur man packar på bästa sätt. Till första övernattningen följer guide med de första timmarna på havet för att se till att allt fungerar bra. *Ingår ej: Mat samt utrustning för camping.*

**Pris 3 600 SEK per person och vecka**

## Sup grupp:

*En vecka.*

2–6 paddlare i mix av modeller så att varje paddlare får passande "touringbräda" där all utrustning för paddling medföljer. Rejäl fika vid ankomst och senare lunch efter grundlig introduktion och kartgenomgång. Till första övernattningen följer guide med de första timmarna för att se till att allt fungerar bra. *Ingår ej: Mat samt utrustning för camping.*

**Pris 3 600 SEK per person och vecka**

*(Ingår ej: Önskar man en suputflykt en halv dag, där transport och guide ingår, så kan vi exempelvis paddla på Göta kanal, en längre så kallad "downwind" eller en tur på någon sjö! Kan ordnas med kort varsel.)*



## Vidare information:

**Simkunnighet krävs.** Se till att all packning har det lilla formatet vilket är särskilt viktigt om du ska paddla sup. Vi har utrustning för de som önskar hyra: Tält, tarp, hängmatta, liggunderlag, campingkök mm. (*OBS! Mat och sovsäck är eget ansvar.*) Om du kommer med buss och ej vill promenera till uthyrningen kan vi hämta med bil.

Vi har också haft kunder som kommit med bil eller husbil eller hyrt stuga i närområdet eller bott på vandrarhemmet Sköldvik.se som ligger intill kajakuthyrningen. Här kan man bo och laga mat inomhus samt ha sin kajak eller sup på stranden intill vandrarhem och arkökajak. I Arkösund finns det en livsmedelsaffär som har öppet hela sommaren.

*Kuriosa: Tanja Ecker från Tyskland, sup-paddlare i världseliten var och paddlade med oss ifjol.*



**Arkökajak** som är godkänt av svenska kanotförbundet att hyra ut och ha kurser ser fram emot ert besök där ovanstående uthyrningsperiod kan varieras från en dag till flera veckor i alla delar enligt kundens önskemål. Vi finns på stranden i Sköldvik, 5 minuter från centrala Arkösund.

**För mer information, besök vår hemsida: [arkokajak.se](http://arkokajak.se)**